 (
KOP PERGURUAN TINGGI
)
SURAT PERNYATAAN

Dengan ini saya,
Nama		:
Jabatan	: 
atas nama PTU (Nama Perguran Tinggi), menyatakan dengan sesungguhnya bahwa saya :
1. telah memeriksa kebenaran data calon DYS sebagaimana tercantum dalam Form D3 dengan status DIUSULKAN sebanyak ………..(                   ) orang dan TIDAK DIUSULKAN sebanyak ………..(                   )  orang,

2. calon DYS yang berstatus DIUSULKAN pada Form D3 tersebut, telah memenuhi persyaratan untuk ditetapkan sebagai DYS sesuai dengan peraturan perundang-undangan

Apabila di kemudian hari isi verifikasi dan validasi ini ternyata tidak benar yang mengakibatkan kerugian terhadap negara, maka saya bersedia menanggung kerugian tersebut. Setelah verifikasi ini disetujui, saya menyadari bahwa data D3 sudah tidak dapat diubah kembali.


…………………..,……………………
Rektor/Ketua/Direktur


Nama Terang, Tanda Tangan & Cap PTS





FORM D3

Berikut ini adalah hasil verifikasi dan validasi calon DYS tahun 2016 sesi I (satu) untuk perguruan tinggi (Nama Perguruan Tinggi) / Kode PT : ………..

	NO.
	NIDN
	NAMA DOSEN
	JABATAN FUNGSIONAL
	GOL / PANGKAT
	KODE BIDANG ILMU
	NAMA BIDANG ILMU
	STATUS PENGUSULAN
( Diusulkan / Tidak Diusulkan )
	ALASAN
( Jika Tidak Diusulkan )

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	



………………………..,……………………
Rektor/Ketua/Direktur


Nama Terang, Tanda Tangan & Cap PTS
